8. eyyioe: B WH., eyyre: Alf. Tree. Ti 
(without specifying MSS.). 

IV 1-8] 

VULGATE. 

IV—1 Unde bella et lites 
inter uos (a)? nonne (8) ex 

concupiscentiis uestris quae 
militant in membris uestris ? 
2  Coneupiscitis, et non 
habetis: occiditis et zela- 
tis, et non potestis adipisci : 
litigatis et belligeratis, et (y) 
non habetis propter quod non 
postulatis: 3 petitis et non 
accipletis (8), eo quod male 
petatis, ut in concupiscentiis 
uestris insumatis. 4 Adulteri, 

nescitis quia amicitia huius 
mundi inimica est dei (e)? 

Quicumque ergo uoluerit 
amicus esse saeculi huius, 

inimicus dei constituitur. 5 
An (6) putatis quia inaniter 
scriptura dieat Ad inuidiam 
coneupiscit spiritus qui habi- 
tat (y) in uobis? 6 Maiorem 

autem dat gratiam : propter 
quod dieit, Deus superbis re- 
sistit, humilibus autem dat 

gratiam. 7  Subditi igitur 
estote deo: resistite autem 
diabolo, et fugiet a uobis: 
8 adpropinquate (0) deo (4). 
et adpropinquadit (x) uobis, 
Emundate manus, peccatores, 
et purificate corda, duplices 
animo. 

(a) F. in uobis. 
(B) Spee. Aug. and F. insert hinc. 
(y) F. om et. 
(8) Fl. accipitis. 
(c) F. deo. 
(6) F. aut. 
(y) F. inhabitat. 
(8) Spec. Aug. adpropriate 
(0) F. domino. 
(x) MS. and F, -uit. 

LATIN VERSIONS 

ConBEY MS. 

IV—1? Unde pugnae et 
unde rixae in uobis? Nonne 
hinc? ex uoluptatibus ues- 
tris quae militant in mem- 
bris uestris? 2 Concupis- 
citis et non habetis” : occi- 
ditis: etzelatis, et non potestis 
impetrare : rixatis et pugna- 

tis et non habetis, propter 
quod non petitis. 3 Petitis 
et non accipitis, propter hoc 

quod. male petitis, ut in libi- 
dines uestras erogetis. 4 For- 
nicatores, nescitis quoniam 
amicitia saeculi inimica dei 
est? Quicumque ergo uolu- 
erit amicus saeculi esse inimi- 
cus dei perseuerat. 5 Aut 
putatis quoniam dicit serip- 
tura, Ad inuidiam conuales- 

cit spiritus qui habitat in 
uobis? 6 Maiorem autem 
dat gratiam. Propter quod 
dieit, Deus superbis resistit, 
humilibus’autem dat gratiam. 
7 Subditi estote deo: resis- 
tite autem zabolo, et fugiet 
a uobis. 8 Accedite ad domin- 
um, et ipse ad uos accedet. 
Mundate manus peccatores, 
et sanctificate corda uestra 
duplices corde. 

2 Tn verses 1—5 the only stops in 
MS. are after impetrare, fornicatores, 
and dei est. 

b MS. habebitis. 
© MS. humilis. 
d MS. accedit. 

19 

SPECULUM AND 
PRISCILLIAN. 

IV—1 (W. p. 

525) Unde bella, 
unde rixae in uo- 

bis ? nonne de uo- 

luntatibus!  ues- 

tris quae militant 
in membris ues-